(& Citta' di Canosa di Puglia

Provincia Barletta — Andria - Trani

Determinazione Dirigenziale

Reg. Gen. ¥&8% /2013

4°SETTORE: Lavori Pubblici - Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N. 500 DEL =8 LUG. 2013

/17, Liquidazione salario accessorio giugno 2013 al personale avente diritto del Settore

LL,P“PA.' Manutenzione. Ambiente, Protezione Civile;

/,’ J.,J - £.J A0 o &l b 7 z v

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

~  Responsabile Servizio finanziario
- Settore LL.PP.

Ufficio Stipendi

VISTO: per la Regolarita ,(ératﬁ%i!/& %rltfa(égﬁlex%gué finanzjéria.

S9LG 208
i) i[ \ J
fIn AR RLE i
Mﬁm?y%u&z:ow
La presente determinazione e pubblicata nell’Albo Pretorio on line del Comune di Canosa

per quindici giorni consecutivi dal 1 8 LUG‘ 2013 al = 1 QGU 20!!Bal n.1 2 3 2

N/ - %
reinistraliro




&

/ 4/ A . Fra o
VAW AR AN ad Lt ot LS ® ///// s

J . 3 J - X , .
- '/7/ S prr IS // . /////)///// . ///)/// - /’//////

Settore Lavori Pubblici, Manutenzione - Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

00 E 170 Liquidazione salario accessorio giugno2013 al personale avente diritto
del Settore LL.PP.. Manutenzione, Ambiente , Protezione Civile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visti i tabulati riportanti le presenze orarie ed extraorarie effettuate dal
personale appartenente al Settore LL.PP.. Manutenziome, Ambiente- Protezione
Civile relative al mese di giugno 2013 :

Visto il vigente C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali, valido per il periodo
2008/2009;

Ritenuto di dover liquidare al personale avente diritto, di cui all’allegato
elenco. il salario accessorio relativo al mese di giugno 2013;

Vista ed applicata la deliberazione di G.M. n. 1/ 2013
Visto il D.Lgs 267/2000
DETERMINA

1) liquidare e pagare al personale dipendente operante nel Settore LL.PP. e
Manutenzione - Ambiente — Protezione Civile, i compensi spettanti per
prestazioni di lavoro straordinario effettivamente rese nel mese di giugno 2013
di cui al prospetto riepilogativo all'uopo predisposto sulla scorta di quanto
rilevato dai tabulati di presenza ed allegato al fascicolo istruttorio di questo
Settore di cui i dati riassunti in modo anonimo aggregato e distinti per Sola
categoria di appartenenza sono riportati nel seguente prospetto, per consentirne
la diffusione nel rispetto della normativa sulla privacy. . *



IV SETTORE - LL.PP., MANUTENZIONE, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE
Prospetto dirliguiﬁrtilazrigne relativo al mese di GIUGNO 2013 '

Categoria - Numer Normale ' Festivo o - Festivoe | Totale | Spesa
0 unita notturno notturno
CategoriaD 2 33 | 33 509,77
CategoriaC 5 51 - 1 | 52 : 731.6
Categoria B 1| 5 ‘ - 5 | 66,35
Categoria A 3 20 .36 ! 56 ] 708.6
Totale 11 109 37 146 2016,32
STANZIAMENTO 12005,72
IMPORTO DA LIQUIDARE MESE DI GIUGNO 201632
IMPORTO LIQUIDATO 0488.,45
RESDDUO | 1 251727
= =R s — — = i SU——— ,’?_‘ = AN —_———

2) Di dare atto che la spesa di complessive € 2.016,32 di cui al punto 1) trova
imputazione al cap.322/3 del PEG 2013;

3) Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con
I'apposizione del visto di regolarita’ contabile attestante la copertura
finanziaria del responsabile del Settore Finanziaria, ai sensi dell'art. 151 del
D.Lgs.n.267/2000, ;

i
4) Di inviare copia del presente provvedimento agli Uffici Stipendi e Ragioneria
per quanto di rispettiva competenza.



